
 

 

 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                         *KUJMXOQ0Z66D* 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                   KUJMXOQ0Z66D 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
Oznámení o vyloučení účastníka 

 
podle ustanovení § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

I. Informace o zadavateli 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

 
Název veřejné zakázky: 
Část veřejné zakázky: 

Dodávka osobních automobilů pro rok 2024 
Dodávka osobních automobilů pro rok 2024 - část F 

 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
   

 
III. Rozhodnutí zadavatele 

 
Zadavatel výše uvedené části veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl 
usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8637/24/R121 ze dne 24.01.2024 podle ustanovení § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ o tom, že  
 

vylučuje z  účasti  na zadávacím řízení  části F veřejné zakázky 
 
účastníka Auto Palace Brno s.r.o., se sídlem Řípská 1150/22, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 440 12 748 (dále 
jen „účastník“). 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele  
 
Zadavatel po provedeném hodnocení nabídek posoudil nabídku účastníka v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 ZZVZ z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

   
 
Profil zadavatele 

  
Č. j.: JMK  14069/2024 
Sp. zn.: S-JMK 166170/2023 OKŘ 
Vyřizuje: Košťálová 
Telefon: 541 658 858 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 29.01.2024 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 

Zadavatel předně posuzoval nabídku účastníka z hlediska splnění technických podmínek vymezujících 
předmět veřejné zakázky stanovených zadavatelem v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. b) ZZVZ. 
Zadavatel posoudil údaje, které účastník uvedl v technické specifikaci, jež byla součástí nabídky účastníka, 
přičemž tyto údaje zároveň ověřoval i ve veřejně dostupných zdrojích. Při této kontrole zadavatel dospěl  
k následujícím nesrovnalostem ohledně splnění technických podmínek ze strany účastníka, a to: 

A. V parametru Klimatizace, kdy požadavek zadavatele byl automatická, účastník ve Splnění 
požadavku dodavatelem uvedl NE a v Popisu naplnění požadavku uvedl Digitální manuální. Jedná 
se o nesplnění požadavku zadavatele. 

B. V parametru Pneumatiky, kola, kdy požadavek zadavatele byl zimní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol min. 16“, účastník ve Splnění požadavku dodavatelem uvedl NE a 
v Popisu naplnění požadavku uvedl možnost dovybavit automobil za částku v Kč vč. DPH, která 
není součástí nabídkové ceny. Jedná se o nesplnění požadavku zadavatele. 

C. V parametru V dodání kabel na běžné dobíjení 230V, délky min. 3 m, kompatibilní s dodávaným 
vozem účastník zadávacího řízení v Popisu naplnění požadavku uvedl Domácí nabíječka 230V/10A, 
kdy tak nebylo zřejmé, zda se jedná o naplnění požadavku na délku min. 3. 

 
D. V Parametru Záruka na neprorezavění karoserie, kdy požadavek zadavatele byl záruka na 

neprorezavění karoserie v délce trvání minimálně 7 let, v Popisu naplnění požadavku účastník 
zadávacího řízení uvedl 7 let/150.000 km, podle toho, co nastane dříve. Nejedná se o naplnění 
požadavku zadavatele. 

 
E. V parametru Hasicí přístroj (…), zcela chyběl Popis naplnění požadavku. 

 
V souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ zadavatel vyzval dne 22.12.2023 účastníka Žádostí o objasnění 
a doplnění nabídky (č.j. JMK 184 565/2023) o objasnění a doplnění údajů uvedených v jeho nabídce. 
Účastník na žádost zadavatele odpověděl dne 04.01.2024 tak, že „Bohužel, nejsme schopni splnit zadávací 
dokumentaci v plném rozsahu“. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel konstatuje, že při posouzení nabídky účastníka bylo zjištěno, že 
účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, neboť jeho nabídka nesplňuje technické podmínky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel proto rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení z důvodu uvedeného v § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ, neboť údaje předložené účastníkem nesplňují zadávací podmínky. 

V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a bodem 17.11. Výzvy k podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku 
je oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení uveřejněno na profilu zadavatele. Oznámení se 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění.   
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 
 


		2024-01-29T15:31:14+0000
	Not specified




